
Vikebygd Landhandel 
Vikebygd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net 

Org.nr. NO m§301 567MVA

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYGD

Butikknr....: 714 
Fakturanr...: 1125
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 27.11.2015 
Forfallsdato: 27.11.2015

Dato Beskrivelse

Side 1

Faktura for RUNE HANSEN

Rabatt Mva grunnlag Mva kr Totai
27.11.2015 Varekjøp kvitt.nr 37495

Mva spesifisering:

Sum:

19,04 1573,41 319,63

19,04 1573,41 319,63

Sum:

1893,04

1893,04

1893,04

Sats Mva grunnlag Mva kr Total

15,00 737,17 110,57 "847,74
25,00 836,24 209,06 1045,30

1573,41 319,63 1893,04

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp

1893,04

Betalerens kontonummer Blankettnummer

6 5 1 8 3 0 0 5 5 3
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Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst 
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.

Butikknr....: 714 
Fakturanr...: 1125
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 27.11.2015 
Forfallsdato: 27.11.2015

r
Betalt av

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYGD

L J

Belast
konto

GIRO
Underskrift ved girering

r

Betalings- I ~l
frist L  27.11.2015 J

n
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Betalt til

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

L
Kvittering
tilbake

j

n

Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

Kroner Øre Til konto

1893 04 < 9 3243 05 01843

Org.nr. NO 980 301 567 MVA 
Foretaksregisteret

Blankettnummer

< 6 5 1 8 3 0 0 5 5 3 >

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net


Vikebygd Landhandel 
Vikehvgd 

5S68 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

Org.nr. NO 980 301 567 MVA

Bongutskrift
Kundenr 37 RUNE HANSEN

Ean Vareteksi \tall Nettopris Rabatt % M  VA % Belop

0,58 15,08 0,00 15,00 17,34

1 15,57 0,00 15,00 17,90
1 64,00 0,00 25,00 80,00

3 38,16 0,00 25,00 47,70

2 58,96 0,00 15,00 67,80

1 30,35 0,00 15,00 34,90

1 19,04 22,65 15,00 16,94

1 37,30 22,66 15,00 33,18

1 27,74 22,63 15,00 24,68

1 35,12 0,00 25,00 43,90

20 318,26 0,00 15,00 366,00

2 52,00 0,00 15,00 59,80

1 14,70 0,00 15,00 16,90

3 59,74 0,00 15,00 68,70

3 558,96 0,00 25,00 698,70

1 17,30 0,00 15,00 19,90

1 22,52 0,00 15,00 25,90

1 21,52 0,00 25,00 26,90

8 82,56 0,00 25,00 103,20

1 35,92 0,00 25,00 44,90

2 67,65 0,00 15,00 77,80

4088

4349
9022

30002159
7023080000374

7023530120126
7025050021037

7025050023932

7025050025158

7033250100520

7038010000065
7038010010187

7038010045066

7039010058117

7039110680010

7039317006101
7040513000022

7046110002094

7311041020456

7311041032848

7622400633744

PAPRIKA RØD FILMET

BROKKOLI PK

VAREKJØRING
RIZLA RØD ENKEL 50BL

BERNERS EXTRA GROV
LAKS EINERØKT SKIVET 100G LOFOTEN

FROKOSTSKINKE SKIVET 90G FINSBRÅTEN

RIBBERULL HÅNDVERK SKIVET 90G FINSBRÅTE

SYLTE HÅNDVERK SKIVET 90G FINSBRÅTEN

TYGGEBEN 8STK 11CM SMART

HELMELK1LTINE

SMØR NORMAL 500G TINE
YOGHURT MELON&PASJON 420G TINE

SVISKEKOMPOTT 455G NORA

TIEDEMANNS RØD MIX NR.2

BIXIT ORGINAL 300G SÆTRE
GULROT 750G BEGER GARTNER

ZALO ULTRA OPPVASK 5DL

TOALETTPAPIR ØKONOMI 8RL FIRST PRICE

TØRRF7R HUND FIRST PRICE

P R ^ U M  DARK ORANGE 100G

27.11.2015 10:07:02 Sum kvitteringsnr: 37495 1592,45 1893,04

Sum total: 1592,45 1893,04

Visma Retail 27.11.2015 10:15:27 Side 1
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